
 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 1 DEL 3.01.2022 
 

 

 

Oggetto: assegnazione incarico di Cassiere Economo  

 

 

IL DIRETTORE 
Visti  

 il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa indotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Bologna, deliberato dal Consiglio 

Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato D.Lg.vo n. 29/1993, in data 6 febbraio 2002; 

 il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Bologna; 

 

Dato atto  

che il funzionario individuato per l’attività di cassiere economico è la Dott.ssa Gubellini Stefania, 

inquadrata professionalmente in Area C livello 3, cui è già stato conferito l’incarico di cassiere 

economo; 

 

Ritenuto necessario 

attribuire al cassiere principale un fondo per l’esercizio dell’attività di cassiere economo per le 

necessità di gestione che si prevede si verificheranno nell’esercizio 2022; 

 

DETERMINA 

 

di assegnare alla Dr.ssa Stefania Gubellini l’incarico di cassiere economo per l’anno 2022 con 

l’assegnazione di un fondo pari a complessivi € 500,00 da utilizzare secondo quando indicato del 

Regolamento di Amministrazione e Contabilità con limite per ciascuna spesa di €. 250,00, per le 

piccole spese di gestione che si renderanno necessarie nell’esercizio 2022. 

 

 

         f.to IL DIRETTORE 

                      Raffaele Ferriello  

         
 

 

 


